
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 4 815 501,55CZK

835 748,20
15,00% 0,00 0,00

110243
Protipovodňová opatření Darkovičky - ll. Zatrubnění Jasénky

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

3 979 753,35

Sazba daně Výše daněZáklad daně
21,00% 3 979 753,35

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 110243

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA
STA
STASO 04 Úprava kanalizace DN 1000 239 981,26198 331,62

2 112 597,39Suchý poldr nad ul. VřesinskouSO 02 2 556 242,84
49 552,80SO 03 Přeložka vodovodu 40 952,73

1 173 165,64 1 419 530,42Úprava toku JasénkaSO 01

454 705,97 550 194,22Zrušení zatrubnění v úseku Š0 - Š4SO 01.1

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

3 979 753,35 4 815 501,55

Protipovodňová opatření Darkovičky - ll. Zatrubnění Jasénky

 
 

Strana 2 z 2


